
 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

R E S O L V E: 

 
 

REVOGAR O CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO 

DE CARAPICUÍBA POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA, 

publicado no Diário Oficial Edição N° 146 em 11 de setembro de 

2019, que constituiu Convênio a prestação dos serviços oferecidos 

pelo SESMT – Serviço Especializado em Segurança e Medicina do 

Trabalho aos servidores pertencentes ao quadro de pessoal da 

Câmara Municipal de Carapicuíba, a partir de 06 de setembro de 

2023. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	R E S O L V E:

